PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2024

                                                                                          № 433
город Крымск

О даче согласия на списание и исключение из реестра муниципального имущества муниципального образования Крымский район объектов недвижимого имущества, находящихся в оперативном управлении Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 20 станицы Варениковской муниципального образования Крымский район
В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Дать согласие управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район на списание и исключение из реестра муниципального имущества муниципального образования Крымский район объектов недвижимого имущества, находящихся в оперативном управлении Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 20станицы Варениковской муниципального образования Крымский район, расположенных по адресу: Крымский район, ст.Варениковская, ул.Чапаева,53:

нежилое здание (уборная, лит. Г4, Г5) площадью 14,8 кв.м с кадастровым номером 23:15:0102028:40, балансовой стоимостью 108 765,18 рублей;

навес (лит.Г 6) с инвентарным номером 410113100003 балансовой стоимостью 514 152,36 рублей.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко
PAGE